МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 49

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 11 января 2021 г.                                                                                                № 84

станица Запорожская

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе Степошина И.Н.

– заведующий, председатель; Ширина С.Ф.. – старший воспитатель, секретарь;

Симонян Т.В. –  воспитатель; Войтенко И.Н. – младший воспитатель; Костенко

И.Н. – машинист по стирке белья.

2. Разработать комиссии План мероприятий по противодействию коррупции на

2021 гг. до 31 января 2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены и согласны:

		2021-04-14T14:56:50+0300
	Степошина Инна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью